tres folidos et quatuor denarios pro le rynmart filuyr in fefto Sandi

Martini vnacum fedecim pullis de ly cane et cariagio tegularum feni et

fedecim plauftratuum glebarum • 27 Maii 1528.

700 Tdem pro certa fumma pecunie afledat pro nouendecim annis Thome

Bawfowyr in Northterre et Helezabeth Ogyluy eius fponfe et Jacobo

Bawfowyr eorum primogenito coadiutoribus fubtenentibus et aflignatis

fuis non maioris ftatus terras ville de Northterre et duas croftas terre

arabilis vnam videlicet wlgariter nuncupatam ly Almery Croft et aliam

Gayft Medow cum decimis garbalibus in baronia et regalitate de Ar-

broyth • Soluendo pro Northterre fex libras tredecim folidos et quatuor

denarios monete Scocie vnacum fex celdris auenarum wlgariter horfcorn

raenfure currentis duodecim caponibus et totidem pullis adultis rynmart

et weddyr • et quia abbas eofdem fecura equitare intendit ly buge i?i cwrt

gefturos propterea eos ab oneribus et feruiciis huft)andorum exonerat

excepto quod ducent annuatim ad monafteriura nouem plauftratus gleba-

rum et totidem feni • et foluendo elimofinario pro ly Almory Croft cum

decimis triginta folidos monete predide et pro Gayft Medow cum decimis

tres bollas frumenti monacho communi • 4 Junii 1528.

701 Jdem aftedat pro toto tempore vite Henrico Guthre • Helezabet Lyell

fponfe fue • et Johanni Guthre filio eorum primogenito • et eorum fub-

tenentibus non maioris ftatus terras de ly Ruffys et ly Park de Connan

cum decimis garbalibus vnacum crofta wlgariter nuncupata ly Myllhyll

infra regalitatem de Arbroyth • et fi contingat Henricum ante Helezabet

et Johannem vita defungi Helezabet et Johannes diftas terras cum

decimis et crofta iufta et equali diuifione tenebunt • alteroque ipforum
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duorum de medio fublato pofterior terris et decimis pro fpacio vite fue

gaudebit • Reddendo pro terris de Rwiffys fex libras tredecim folidos et

quatuor denarios monete Scocie ad terminos vfuales • et duas celdras

auenarum wlgariter liorfcorn menfure fori currentis • et pro decimis

garbalibus earundem duodecim bollas farine et quatuor bollas ordei men-

fure predi6te ad terminos confuetos cum fex caponibus et totidem pullis

adultis cum rynmart et weddyr • et pro crofta predifta quadraginta

folidos • et ducendo decem plauftratus glebarum et totidem feni et tegulas

apud monafterium quocies premoniti fuerint • Abbas infuper conftituit

memoratos Henricum et Johannem regalitatis de Arbroyth maros coro-

natores omniumque curiarum feu itinerum iufticiarie camerarie aliarum-

que curiarum burgi aut baronie fcribas notarios feu ut wlgo dicitur

curiarum clericos durante tempore vite eorum cum poteftate fubftitutos

ordinandi • pro quorum officiorum exercicio affignat predidis feodum

confuetum videlicet vnam peciara terre iacentem ex parte boreali terra-

rum de Carne vocatam wlgariter Mayrland • ac eciam duodecim bollas

ordei et duodecim boUas farine menfure fori currentis ad terrainos con-

fuetos leuandas de firmis vi6tualium ville de Ruffys et de decirais eiufdem •

videlicet • duodecira boUas farine quatuor bollas ordei et vnara celdram

auenarum wlgariter le horjcorn pro reliquis o6to bollis ordei • de qua

quidem furama vidualiura prediftos exonerat • 8 Junii 1528.

|702 Idera afledat pro nouendecim annis Willelmo Burnet et Jonete Forbes

eius fponfe fuifque fubtenentibus et affignatis non maioris ftatus terras

ville de Smyddehyll cum decimis garbalibus in baronia de Tarues et

regalitate de Arbroyth cura comrauni paftura in villa de Carnbrogy •

Reddendo decera folidos monete Scocie cum aliis oneribus et feruiciis •

8 Junii 1528.
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703 Idem aflfedat pro nouendecim annis Thome Fenton et Ifobelle Andirfon

eius fponfe et aflignatis et fubtenentibus fuis non maioris llatus illam

oftauam partem ville de Kynclun cum decimis garbalibus iam occupatam

per didum Thomam et illam odauam partem eiufdem cum decimis iam

occupatam per Johannem Peddy in baronia de Kyncoldrum et regalitate

de Arbroyth • Soluendo quinquaginta folidos monete Scocie cum rynmart

et veddyr ac aliis hufbandorum oneribus et feruiciis • 17 Julii 1528.

704 Jdem afledat pro nouendecim annis Johanni Lyell clerico parochiali de

Dunnychyn • Jonete Adamson eiusfponfe • et ThomeLyelleorum filio • et

afllgnatis et fubtenentibus fuis non maioris fl;atus brafinam de Dunnechyn

toftum et croftam eiufdem vnacum acra terre arabilis iacente infra

dominium de Dunnechyn cuiufquidem acre due partes iacent ex parte

auftrali de Dunbolg cum decimis garbalibus quas Johannes occupat cum

graminibus cattellorum wlgariter cattell girs in mwyir and myir et aliis

pertinenciis • Reddendo pro brafina cum decimis tredecim folidos et

quatuor denarios monete Scocie cum duodecim caponibus ad terminos

vfuales • et pro acra terre arabilis cum decimis o6lo folidos eiufdem

monete in fefto Sanfti Martini cum aliis oneribus et feruiciis • 7 Augufti

1.528.

705 X receptum fafine terrarum de Auchquhorflf infra vicecomitatum de

Banf et regalitatem de Arbroth diredum Archibaldo Murfon et Johanni

Curror balliuis abbatis in hac parte in favorem Hay tanquam

heredis quondam Willelmi Hay de Fottre patris fui • 7 Augufti 1528.
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706 xreceptum fafine earundem terrarum Waltero Innes de Twkkis heredi-

tarie conceflarum prout in carta defuper conficienda plenius continebitur

diredum eifdem balliuis • 7 Augufi-i 1528.

707 Idem pro annuo cenfu fubfcripto et fumma fexcentarum librarum

monete Scocie pro redempcione annue penfionis mille librarum eiufdem

monete de frudibus monafterii ad manus Jacobi comitis Morauie abbati

et comiti foluta affedat pro nouendecim annis a fefto Sandi Petri ad

vincula 1528 Waltero Ogyluy de Monicabok • Georgio Ogyluy et AUex-

andro Ogyluy fuis filiis naturalibus • et Johanni Ogyluy filio et heredi

quondam Willelmi Ogyluy de Pette militis • ac fuis afl[ignatis et fubtenen-

tibus non maioris ftatus decimas garbales ecclefie de Innernes infra vice-

comitatum eiufdem • ac decimas garbales terraruni de Quinty Arbrangan

et Doloquhy in parochia de Innerbunde et vicecomitatu de Banf • necnon

decimas alborum pifcium de Banf et Knokanhayr et decimas falmonum

de Banf • et pro nouendecim annis a fefto Penthecoftes 1530 decimas

garbales ecclefie de Gemmerye Aberdonenfis diocefis cum omnibus per-

tinenciis re6torie • Reddendo pro decimis ecclefie de Innernes ducentas

marcas • pro decimis terrarum de Quinty Arbrangan et Doloquhy decem

libras • pro decimis alborum pifcium de Banf et Knokynhair quinque

marcas monete Scocie • pro decimis et emolumentis redorie de Gemrye

quadraginta tres libras fex folidos et o6to denarios eiufdem monete ad

fefta Pafche et Sandi Petri ad vincula fi petantur et ceffantibus legittimis

impedimentis • et pro decimis falmonum de Banf vnara laftam falmonum

boni et fufficientis mercimonii ad terminum confuetum • et fi contingat

didos in afledacione dampnari abbas obligat fe eifdem in fumma mille

librarum monete Scocie pro expenfis et interefle • 13 Septembris 1528.
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708 Abbas pro certis benemeritis concedit Waltero Innes de Twkkys here-

dibus fuis et affignatis terras de Auchquhorlk [ut fupra No. 705 et No.

706] • Reddendo quadraginta denarios monete Scocie nomine annualis

redditus feodofirme li petatur • 18 Septembris 1528.

709 Indenture in which the Abbot grants for life to Richard lord of Inner-

meitht, Margaret Lyndfay his lady, and John Stewart their fon and fear